
Dodatek č. 8 

ke smlouvě o stravování č.1/10  

uzavřené dne 1. 9. 2010 

 
Smluvní strany: 

 

Dodavatel:          Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace 

se sídlem:  Žákovská 288/20, Ostrava-Hulváky, 709 00 

zastoupena:             Ing.Jan Šenk - ředitel školy 

IČ:    00602027  

DIČ:    CZ00602027 

bankovní spojení:      

číslo účtu:   

(dále jen dodavatel) 

a 

 

Odběratel:              Střední škola prof.Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,  

příspěvková organizace  

se sídlem:  17.listopadu 1123/70, Ostrava – Poruba, 708 00 

zastoupena:            Ing. Radovan Maresz 

IČ:    13644319   

DIČ:    CZ-13644319  

bankovní spojení:      

číslo účtu:   

(dále jen odběratel)                                       

 

                                   

Obě strany se dohodly na změně čl.III. – „Cena“ a to následovně: 
 

1. Cena hlavního jídla formou zboží, které není spojeno s poskytnutím služeb umožňující 

konzumaci v místě prodeje, je stanovena na 88,- Kč s  DPH. Při dodání jídla formou 

zboží je uplatňována 15% sazba DPH. 

2. Odběratel je povinen uhradit cenu hlavního jídla ve výši 88,- Kč včetně DPH, která 

kryje veškeré náklady spojené s jeho pořízením a je tvořena dle §2 vyhlášky č.84/2005 

Sb. náklady na suroviny ve výši 26,96 bez DPH a ostatními náklady ve výši 48,33 bez 

DPH. 

3. V případě nárůstu pořizovacích cen surovin je odběratel povinen uhradit zvýšenou 

cenu hlavního jídla.  

4. V ceně hlavního jídla nejsou započítány náklady spojené s dovozem jídel. 

 

Cena se zvyšuje s platností od 1. 10. 2019. 

 
Ostatní body smlouvy zůstávají  nezměněny. 

 

V Ostravě   18. 9. 2019 

 

   

………………………………                                                 ………………………………… 

  Ing.Jan Šenk – ředitel školy                         Ing. Radovan Maresz – ředitel školy 

         za dodavatele                                                         za odběratele 


